
 
 

UCHWAŁA NR LIV/402/2023 
RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/131/2009 Rady Gminy Żarnów z dnia 24 kwietnia  2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia, a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 29 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz.935, 1116, 1700, 1730), po zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych Rada Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/131/2009 Rady Gminy Żarnów z dnia 24 kwietnia  2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także 
wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
2009.170.1576), zmienionej Uchwałą Nr XXVII/218/2013 Rady Gminy Żarnów z dnia 26 września 2013 r. 
(Dz. Urz. Woj. Łódz.  2013.4674) , Uchwałą Nr XXXIV/289/2013 Rady Gminy Żarnów z dnia 26 sierpnia 
2014 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz.  2014.3451), Uchwałą Nr XIII/103/2015 Rady Gminy Żarnów z dnia 30 grudnia 
2015 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz.  2016.412), Uchwałą Nr XX/154/2016 Rady Gminy Żarnów z dnia 28 czerwca 
2016 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz.  2016.3341), Uchwałą Nr XXII/163/2016 Rady Gminy Żarnów z dnia 22 sierpnia 
2016 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz.  2016.3884), Uchwałą Nr XXXI/242/2017 Rady Gminy Żarnów z dnia 1 września 
2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz.  2017.4073, Uchwała nr XLVI/323/2022 Rady Gminy Żarnów z dnia 
18 października 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. 2022.7332) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub 
wicedyrektora szkoły albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie, przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości": 

Lp. Stanowisko Miesięcznie - % wynagrodzenia zasadniczego 
Dyrektor szkoły liczącej:  
20 i więcej oddziałów  40% - 80% 
Od 10 do 19 oddziałów 35% - 60% 

1 

Do 9 oddziałów  30% - 50% 
2 Wicedyrektor szkoły  30% - 50% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4932



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żarnów 

 
 

Sławomir Błażejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4932


	Uchwała

		2023-06-13T12:20:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




